
М
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИІ НАУКИ УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
БУДІВНИЦТВАІ АРХІТЕКТУРИ

(КНУБА)

НАКАЗ

«7. грудня 2023 р. Київ мав
Проорганізацію цивільного
захисту в університеті на 2024 рік

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 20 Кодексу цивільного
захисту України, Порядку утворення, завдань та функцій формувань
цивільного захисту, затвердженого постановою КМУвід 08 жовтня 2013 р.
Ме 787 та з метою організації цивільного захисту в університеті, створення
об'єктових формувань цивільного захисту для проведення робіт по захисту
співробітників, студентів та споруд Київського національного університету
будівництва і архітектури (далі - КНУБА) від негативних наслідків
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, що можуть
бути в особливий період, або при скоєнні терористичних актів,
НАКАЗУЮ:

1. Створити об'єктові формування цивільного захисту КНУБАу складі,
згідно з додатком.

2. Керівникам структурних підрозділів, деканам факультетів
забезпечити комплектування об'єктових формувань цивільного захисту
працівниками.

3. Головам комісій, начальникам служб, командирам формувань
цивільного захисту ознайомити знаказом підлеглих працівників під розпис,
провести заняття з вивченням функціональних обов'язків та прийняти залік.
Відомості щодо проходження заліку надати до відділу з питань цивільного
захисту до 01.03.2024р.

4. Фахівцю відділу з питань цивільного захисту Олені ГЕТМАН
розмістити цей наказ на сайті КНУБА.

5. Вважати таким, що втратив чинність наказ від 18.01.2023 Ме 1-ЦЗ
«Про ор»анізацію цивільного захистув університеті на 2023 рік.

6. Контрольза виконанням цього наказу залишаю за собою.

5 2паю КУЛІКОВйоРектор



Проект наказу внесено:

Начальниквідділу з питань
цивільного захисту оте000000 ПегроРОМАНЧУК

ПОГОДЖЕННЯ:
Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Проректор з навчальної роботі
та комплексного розвитку ександр ХОМЕНКО

Начальник юридичноговідділу до Дмитро ЛАПОША

що с---що .ВО начальника відділу кадрів. -000700000000 Василь ЧУГАЄВСЬКИЙ
Ель» -с 08ИВ3-



Додаток
юо,наказу ректора БА

від«Тло р. ЦЗ

Перелік
об'єктових формувань, утворених в КНУБА,та їх склад

Комісія з питань надзвичайних ситуаці й:
Головакомісії - ректор Куліков Петро Мусійович;
Заступник голови комісії - проректор з навчально-методичної роботи

Шпаков Андрій Васильович
Відповідальний секретар комісії - доцент кафедри технології

будівельних конструкцій і виробів Пальчик Петро Петрович;
Членикомісії:
- старший викладач кафедри опору матеріалів Пошивач

Дмитро Володимирович;
- заступник декана факультету інженерних систем та екології

Чепурна Наталія Володимирівна;
- старший викладач кафедри професійної освіти Мороз

Ірина Михайлівна;
- Інженер І категорії кафедри інженерної геодезії Боденко

Анатолій Іванович.

Евакуаційна комісія:
Голова комісії - перший проректор Чернишев Денис Олегович;
Заступникголови комісії -заступник декана архітектурного факультету

Покотило Костянтин Михайлович;
Відповідальний секретар комісії - асистент кафедри дизайну

архітектурного середовища Сало Валерія Володимирівна;
Члени комісії:
- заступник декана факультету інженерних систем та екології

Дупляк Олена Віталіївна;
- заступник декана факультету автоматизації і інформаційних

технологій Терентьєв Олександр Олександрович;
- заступник декана будівельно /- технологічного

факультету Апанасенко Валерій Юхимович;
- професор кафедри машин та обладнання технологічних процесів

Свідерський Анатолій Тофілійович;



- доцент кафедри економіки будівництва Гриценко
Олександр Сергійович;

- начальник навчально - методичного відділу Скляров Ігор
Олександрович;

Керівникробіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації

Проректор з навчальної роботи та комплексного розвитку Хоменко
Олександр Михайлович.

Ланказ обслуговування захисних споруд:

Командир ланки - Підлісний Ярослав Анатолійович, головний інженер.
У складі ланки - 10 працівників ремонтно-експлуатаційної та енерго-

механічної служб.

Аварійно-технічна група:

Командир групи - Кіщак Наталія Григорівна завідувач міжкафедральної
лабораторії транспортних засобів - з нею 20 працівників автотранспортного
господарства.

Група оповіщеннята зв'язку :

Командир групи - Тисленко Олександр Борисович, начальник центру
інформаційних систем та комунікацій.

Командир ланки оповіщення - Стеценко Богдан Олександрович,
технік структурованих кабельних систем ота 5 працівників центру
інформаційних систем та комунікацій

Командир ланки зв'язку - Кисломед Олександр Якович, провідний
інженер електро-технічної служби та 5 працівників центру інформаційних
систем та комунікацій.

Відділення пожежогасіння:
Командир відділення - Король Олексій Олександрович, начальник

відділу охорони праці- з ним 11 працівників господарської служби.

Ланка інженерної розвідки:
Командир ланки - Стефанович Павло Іванович, викладач кафедри

технології захисту навколишнього середовища та охорона праці - з ним 6
студентів архітектурного факультету.



Група радіаційної та хімічної розвідки:

Командир групи - Корінний Володимир Ілліч, начальник військово-
мобілізаційного відділу.

Командир ланки радіаційної та хімічної розвідки Ло! - Тамбовцев
Олег Олександрович, інженер кафедрихімії - з ним З працівника факультету
інженерних системтаекології.

Командир ланки радіаційної та хімічної розвідки Ле? - Недін Олег
Валентинович, завідувач лабораторією кафедрихімії - з ним З працівника
факультету інженерних системта екології.

ункт санітарної обробки:

Начальник пункту - Глушенок Дмитро Дмитрович директор
спорткомплексу - з ним 4 працівника спорткомплексу.

Начальниквідділу з питань ЦЗитперо РОМАНЧУК


